SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ.
Campus Bragança

PORTARIA N° 184/2021 - CAMPUS BRAGANÇA - 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA/CAMPUS BRAGANÇA, nomeado através da Portaria
n° 733/2019-GAB., de 05/04/2019, publicada no D.O.U. de 08/04/2019, no uso de suas
atribuições legais e considerando o que consta no Processo Administrativo nº
23051.019093/2021-97,

RESOLVE:

Art. 1°- DESIGNAR, os membros da comissão da seleção da especialização em biologia

celular e molecular, do IFPA - CAMPUS BRAGANÇA.

Cristovam Guerreiro Diniz, SIAPE 1842380 (presidente);

Mauro André Damasceno de Melo, SIAPE 1544932;

Diego de Almeida Miranda, SIAPE 1977669;

Anderson José Baia Gomes, SIAPE 2094320;

Art. 2° - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Danilo Silveira da Cunha
Diretor Geral - Campus Bragança

Portaria 733/2019-GAB.

		2021-11-30T14:00:21-0300
	Danilo Silveira da Cunha:84539127268